
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018  r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r.  poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 39.321.046 zł z tego: dochody bieżące w wysokości  
37.607.342 zł, dochody majątkowe w wysokości 1.713.704 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Dochody, o których mowa 
w ust. 1 obejmują, dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 8.767.350 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 42.902.046 zł,  z tego:  wydatki bieżące w wysokości 
35.738.167 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7.163.879 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Wydatki, o których mowa 
w art. 1 obejmują wydatki na realizację z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
8.767.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.581.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych pożyczek  i kredytów  
w wysokości   3.581.000 zł.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów 4.581.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego - w kwocie 3.000.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.581.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 1.000.000 zł

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 79.358 zł,

2) celową w wysokości –  100.642 zł  - z przeznaczeniem na  realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 115.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 110.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę   416.293 zł  do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: dotacje przedmiotowe w wysokości 374.340 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 488.340 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8,  dotacje 
celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2019 roku 1.210.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego  zakładu  budżetowego:   przychody - 3.948.903 zł,    
koszty - 3.918. 429 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały;

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania  
przeniesień w planie wydatków;

3) przekazania  uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności, 
wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1.000.000 zł;

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących (w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy) oraz w planie 
wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej,

5) udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000 zł,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy.

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3
BeSTia

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/11/2018
z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 475 694,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 475 694,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 475 694,00

020 Leśnictwo 1 200,00

02001 Gospodarka leśna 1 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 200,00

600 Transport i łączność 253 801,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 291,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
13 291,00

60095 Pozostała działalność 240 510,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
238 010,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00

750 Administracja publiczna 85 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
77 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
17 732 815,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 013 250,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 950 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 250,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 243 000,00

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 380 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 315 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 435 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 039 065,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 009 065,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

758 Różne rozliczenia 8 177 774,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 883 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 883 359,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 274 415,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 274 415,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 912,00

80195 Pozostała działalność 119 912,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

107 289,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 623,00

852 Pomoc społeczna 1 315 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
25 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 715 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 715 500,00

85216 Zasiłki stałe 192 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 192 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 158 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 300,00

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 207 300,00

855 Rodzina 8 726 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 200 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 176 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 174 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 143 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31 000,00

85504 Wspieranie rodziny 298 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
298 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 350 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

39 321 046,00Razem:

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2018
z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 535 241,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Konserwacja melioracji na gruntach gminnych 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 488 341,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

374 340,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Konserwacja rzeczki Chełmiczanki 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ewidencja zbiorników bezodpływowych i przydomowych
oczyszczalni ścieków

10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 356,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bogucin - III
etap

30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Włocławskiej i
sąsiednich w Szpetalu Górnym

130 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Szpetal Górny

637 356,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 200 000,00

Wymiana złóż biologicznych filtra wody w Szpetalu
Górnym

100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 247,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bogucin - III
etap

262 602,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Szpetal Górny

737 645,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 398,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bogucin - III
etap

87 398,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Szpetal Górny

330 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup gruntów 5 000,00

01030 Izby rolnicze 6 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

6 900,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00

600 Transport i łączność 2 888 203,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Budowa chodników przy drogach wojewódzkich w Gminie
Fabianki

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 291,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych w Gminie
Fabianki

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 087 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

Zakup i montaż spowalniaczy ruchu - fundusz sołecki
Fabianki

2 000,00

Zakup i montaż spowalniaczy ruchu oraz luster drogowych
- fundusz sołecki Nasiegniewo

4 000,00

Zakup map i wypisów związanych z drogami 5 000,00

Zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00

Naprawa dróg asfaltowych na terenie sołectwa
Świątkowizna - fundusz sołecki

5 000,00

Naprawa i utwardzenie dróg na terenie sołectwa Nowy
Witoszyn - fundusz sołecki

21 000,00

Remont drogi gminnej w kierunku świetlicy wiejskiej w
Chełmicy Małej - fundusz sołecki

2 000,00

Remont dróg w miejscowości Lisek-fundusz sołecki 11 000,00

Remont nieutwardzonych dróg gminnych na terenie
sołectwa Fabianki - fundusz sołecki

4 000,00

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa
Wilczeniec Fabiański - fundusz sołecki

6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 880,00

Bieżące utrzymanie dróg 350 000,00

Naprawa dróg gminnych wraz z odbudową przepustów i
poboczy w miejscowości Zarzeczewo Stare - fundusz
sołecki Krępiny

12 880,00

Opłata za most pontonowy 45 000,00

Organizacja ruchu drogowego 12 000,00

Pomiary i podziały geodezyjne dróg 12 000,00

Przsebudowa i remonty przepustów drogowych 25 000,00

Utrzymanie poboczy i rowów przy drogach gminnych 40 000,00

Zakup map i wypisów związanych z drogami 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 663,00

Budowa chodników na terenie sołectwa Skórzno-fundusz
sołecki

7 377,00

Budowa chodników przy drogach gminnych 200 000,00

Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości Kulin -
fundusz sołecki

16 336,00

Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości
Świątkowizna - fundusz sołecki

7 269,00

Kontynuacja budowy chodnika w Nasiegniewie - fundusz
sołecki

24 913,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 325 i 326 w
Fabiankach - fundusz sołecki

4 000,00

Przebudowa drogi gminnej na osiedlu "Borek" w
Fabiankach - fundusz sołecki

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 19022C w miejscowości
Wilczeniec Fabiański

19 362,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cyprianka -
fundusz sołecki

38 874,00

Przebudowa drogi gminnej w Starym Witoszynie -
kontynuacja - fundusz sołecki

12 141,00

Przebudowa drogi na działce 40/60 - fundusz sołecki
Bogucin

35 000,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2019 200 000,00

BeSTia Strona 2 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



Przebudowa dróg na terenie sołectwa Chełmica Duża -
fundusz sołecki

25 391,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 925,00

Przebudowa drogi gminnej nr 19022C w miejscowości
Wilczeniec Fabiański

362 925,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 444,00

Przebudowa drogi gminnej nr 19022C w miejscowości
Wilczeniec Fabiański

207 444,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakup gruntów 125 000,00

60095 Pozostała działalność 637 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup ławek , koszy 5 000,00

Zakup podkaszarki i kosiarki spalinowej - fundusz sołecki
Bogucin

1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Malowanie przystanków, wymiana szyb 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Sprzątanie przystanków 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 010,00

Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 238 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 990,00

Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 296 990,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 050,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Remonty bieżące budynków 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00

Przeglądy techniczne,elektryczne i kominiarskie budynków
będących własnością gminy

12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa budynku dawnego "Lamusa" 70 000,00

710 Działalność usługowa 132 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

71095 Pozostała działalność 62 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00

720 Informatyka 58 295,00

72095 Pozostała działalność 58 295,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

14 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 938,00

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy
Fabianki

34 938,00

4269 Zakup energii 1 160,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 900,00

Innowacyjna edukacja 260,00

BeSTia Strona 3 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 3



4309 Zakup usług pozostałych 8 197,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 6 100,00

Innowacyjna edukacja 2 097,00

750 Administracja publiczna 4 271 931,00

75011 Urzędy wojewódzkie 220 512,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 258 345,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 239,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 034,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 518,00

4190 Nagrody konkursowe 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00

4260 Zakup energii 25 300,00

4270 Zakup usług remontowych 19 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 704,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Dostosowanie budynku użyteczności publicznej w
Fabiankach do potrzeb osób uczestniczących w
projektach EFS

50 000,00

Zakup samochodu 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

BeSTia Strona 4 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 437 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 636,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 5 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 848,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00

75095 Pozostała działalność 176 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 062,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 062,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 617,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 890,00

Nowoczesne służby ratownicze-zakup sprzętu dla
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

19 890,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 510,00

Nowoczesne służby ratownicze-zakup sprzętu dla
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

3 510,00

4260 Zakup energii 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

BeSTia Strona 5 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 5



757 Obsługa długu publicznego 375 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

375 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

375 000,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 055 445,00

80101 Szkoły podstawowe 9 705 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360 314,00

SP Cyprianka 71 535,00

SP Fabianki 72 277,00

SP Nasiegniewo 81 180,00

SP Szpetal Górny 97 162,00

SP Świątkowizna 38 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 385 946,00

SP Cyprianka 1 341 813,00

SP Fabianki 1 287 863,00

SP Nasiegniewo 1 447 824,00

SP Szpetal Górny 1 626 319,00

SP Świątkowizna 682 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 502 664,00

SP Cyprianka 95 346,00

SP Fabianki 127 897,00

SP Nasiegniewo 112 346,00

SP Szpetal Górny 115 805,00

SP Świątkowizna 51 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245 027,00

SP Cyprianka 261 822,00

SP Fabianki 255 951,00

SP Nasiegniewo 279 946,00

SP Szpetal Górny 314 381,00

SP Świątkowizna 132 927,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180 207,00

SP Cyprianka 37 890,00

SP Fabianki 37 040,00

SP Nasiegniewo 40 512,00

SP Szpetal Górny 45 528,00

SP Świątkowizna 19 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 681,00

SP Cyprianka 38 500,00

SP Fabianki 24 481,00

SP Nasiegniewo 12 900,00

SP Szpetal Górny 19 700,00

SP Świątkowizna 14 100,00

4190 Nagrody konkursowe 4 800,00

SP Cyprianka 1 800,00

SP Fabianki 800,00

SP Nasiegniewo 700,00

SP Szpetal Górny 1 000,00

SP Świątkowizna 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 950,00

SP Cyprianka 97 350,00

SP Fabianki 77 000,00

SP Nasiegniewo 20 950,00

SP Szpetal Górny 20 350,00

BeSTia Strona 6 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 6



SP Świątkowizna 30 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00

SP Cyprianka 500,00

SP Fabianki 500,00

SP Nasiegniewo 500,00

SP Szpetal Górny 500,00

SP Świątkowizna 200,00

4260 Zakup energii 182 900,00

SP Cyprianka 21 500,00

SP Fabianki 26 500,00

SP Nasiegniewo 61 500,00

SP Szpetal Górny 64 500,00

SP Świątkowizna 8 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00

SP Cyprianka 1 000,00

SP Fabianki 1 000,00

SP Nasiegniewo 1 550,00

SP Szpetal Górny 600,00

SP Świątkowizna 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 720,00

SP Cyprianka 29 570,00

SP Fabianki 26 700,00

SP Nasiegniewo 24 650,00

SP Szpetal Górny 26 900,00

SP Świątkowizna 13 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 400,00

SP Cyprianka 3 400,00

SP Fabianki 3 100,00

SP Nasiegniewo 3 000,00

SP Szpetal Górny 3 400,00

SP Świątkowizna 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00

SP Cyprianka 2 100,00

SP Fabianki 2 100,00

SP Nasiegniewo 2 100,00

SP Szpetal Górny 2 100,00

SP Świątkowizna 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 17 650,00

SP Cyprianka 3 000,00

SP Fabianki 6 500,00

SP Nasiegniewo 2 600,00

SP Szpetal Górny 2 750,00

SP Świątkowizna 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 899,00

SP Cyprianka 58 930,00

SP Fabianki 59 746,00

SP Nasiegniewo 66 739,00

SP Szpetal Górny 83 764,00

SP Świątkowizna 41 720,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00

SP Cyprianka 50,00

SP Fabianki 100,00

SP Nasiegniewo 50,00

SP Szpetal Górny 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00

SP Nasiegniewo 200,00

SP Szpetal Górny 200,00

BeSTia Strona 7 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 7



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 700,00

SP Cyprianka 1 000,00

SP Fabianki 1 000,00

SP Nasiegniewo 1 000,00

SP Szpetal Górny 1 000,00

SP Świątkowizna 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 753 839,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 582,00

OP Cyprianka 8 151,00

OP Fabianki 7 356,00

OP Nasiegniewo 4 687,00

OP Szpetal Górny 6 536,00

OP Świątkowizna 3 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 979,00

OP Cyprianka 145 708,00

OP Fabianki 100 011,00

OP Nasiegniewo 118 978,00

OP Szpetal Górny 97 231,00

OP Świątkowizna 53 051,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 913,00

OP Cyprianka 12 754,00

OP Fabianki 6 414,00

OP Nasiegniewo 10 426,00

OP Szpetal Górny 7 206,00

OP Świątkowizna 5 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 460,00

OP Cyprianka 28 208,00

OP Fabianki 19 263,00

OP Nasiegniewo 22 702,00

OP Szpetal Górny 18 788,00

OP Świątkowizna 10 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 395,00

OP Cyprianka 4 082,00

OP Fabianki 2 788,00

OP Nasiegniewo 3 286,00

OP Szpetal Górny 2 719,00

OP Świątkowizna 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

OP Cyprianka 500,00

OP Fabianki 500,00

OP Nasiegniewo 500,00

OP Szpetal Górny 500,00

OP Świątkowizna 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00

OP Cyprianka 150,00

OP Fabianki 100,00

OP Nasiegniewo 200,00

OP Szpetal Górny 200,00

OP Świątkowizna 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

OP Cyprianka 100,00

OP Fabianki 130,00

OP Nasiegniewo 100,00

OP Szpetal Górny 100,00

OP Świątkowizna 70,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

BeSTia Strona 8 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 060,00

OP Cyprianka 6 797,00

OP Fabianki 6 567,00

OP Nasiegniewo 6 912,00

OP Szpetal Górny 5 760,00

OP Świątkowizna 3 024,00

80104 Przedszkola 1 650 988,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 550 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 988,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 858,00

Urząd Gminy 26 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 670,00

Urząd Gminy 2 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 220,00

Urząd Gminy 4 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 640,00

Urząd Gminy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Urząd Gminy 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 761,00

SP Cyprianka 4 780,00

SP Fabianki 3 666,00

SP Nasiegniewo 4 708,00

SP Szpetal Górny 5 605,00

SP Świątkowizna 2 002,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 142,00

SP Cyprianka 7 170,00

SP Fabianki 5 500,00

SP Nasiegniewo 7 062,00

SP Szpetal Górny 8 408,00

SP Świątkowizna 3 002,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 271 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 560,00

SP Cyprianka 17 543,00

SP Fabianki 4 267,00

SP Nasiegniewo 15 372,00

SP Szpetal Górny 21 719,00

SP Świątkowizna 1 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 877,00

SP Cyprianka 288 206,00

SP Fabianki 55 461,00

SP Nasiegniewo 195 765,00

SP Szpetal Górny 290 676,00

BeSTia Strona 9 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 9



SP Świątkowizna 41 769,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 481,00

SP Cyprianka 17 299,00

SP Fabianki 13 685,00

SP Nasiegniewo 18 838,00

SP Szpetal Górny 17 807,00

SP Świątkowizna 2 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 794,00

SP Cyprianka 54 692,00

SP Fabianki 12 429,00

SP Nasiegniewo 38 935,00

SP Szpetal Górny 55 903,00

SP Świątkowizna 7 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 573,00

SP Cyprianka 7 915,00

SP Fabianki 1 799,00

SP Nasiegniewo 5 635,00

SP Szpetal Górny 8 090,00

SP Świątkowizna 1 134,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00

SP Cyprianka 5 000,00

SP Fabianki 5 000,00

SP Nasiegniewo 8 000,00

SP Szpetal Górny 5 000,00

SP Świątkowizna 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

SP Cyprianka 200,00

SP Fabianki 100,00

SP Nasiegniewo 200,00

SP Szpetal Górny 300,00

SP Świątkowizna 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

SP Cyprianka 300,00

SP Fabianki 200,00

SP Nasiegniewo 200,00

SP Szpetal Górny 200,00

SP Świątkowizna 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 110,00

SP Cyprianka 13 565,00

SP Fabianki 5 501,00

SP Nasiegniewo 12 327,00

SP Szpetal Górny 14 400,00

SP Świątkowizna 317,00

80195 Pozostała działalność 186 616,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 572,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00

SP Fabianki 170,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 384,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00

SP Fabianki 25,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 936,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

SP Fabianki 1 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 371,00

BeSTia Strona 10 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 10



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 691,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 509,00

SP Cyprianka 16 312,00

SP Fabianki 22 846,00

SP Nasiegniewo 17 626,00

SP Świątkowizna 8 725,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 026,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

474,00

851 Ochrona zdrowia 124 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 611,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 478 147,00

85202 Domy pomocy społecznej 255 324,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

255 324,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

853 894,00

3110 Świadczenia społeczne 845 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 192 700,00

3110 Świadczenia społeczne 192 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 555 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 761,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 522,00

4260 Zakup energii 7 326,00

4270 Zakup usług remontowych 2 182,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 595,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4430 Różne opłaty i składki 438,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 597,00

4480 Podatek od nieruchomości 210,00

BeSTia Strona 11 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 11



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

8 400,00

3110 Świadczenia społeczne 8 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 345 600,00

3110 Świadczenia społeczne 345 600,00

85295 Pozostała działalność 12 450,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

Urząd Gminy 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00

Urząd Gminy 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 216,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 21 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 049,00

SP Cyprianka 3 507,00

SP Fabianki 3 204,00

SP Nasiegniewo 9 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 720,00

SP Cyprianka 376,00

SP Fabianki 344,00

SP Nasiegniewo 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 010,00

SP Cyprianka 658,00

SP Fabianki 601,00

SP Nasiegniewo 1 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 437,00

SP Cyprianka 96,00

SP Fabianki 87,00

SP Nasiegniewo 254,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00

855 Rodzina 8 857 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 200 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 089 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Urząd Gminy 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 212 823,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00

BeSTia Strona 12 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318,00

3110 Świadczenia społeczne 2 868 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 074,00

4270 Zakup usług remontowych 642,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 937,00

4430 Różne opłaty i składki 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4480 Podatek od nieruchomości 38,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

Urząd Gminy 100,00

85504 Wspieranie rodziny 343 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 434,00

3110 Świadczenia społeczne 298 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

85508 Rodziny zastępcze 26 805,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 805,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 510,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 510,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 514,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 426 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

Park 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 667 413,00

4260 Zakup energii 187 500,00

BeSTia Strona 13 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 13



Park 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 913,00

Budowa oswietlenia przy drogach gminnych na terenie
sołectwa Chełmica Duza - fundusz sołecki

4 000,00

Budowa oświetlenia na ul.Owocowej,Ogrodowej
Wisniowej i Wspólnej w Szpetalu Górnym- fundusz sołecki

33 913,00

Instalacja lamp drogowych w Gminie Fabianki 15 000,00

Zakup i montaz 2 szt. lamp solarnych w Kulinie-fundusz
sołecki

6 000,00

Zakup i montaz lamp oswietleniowych w miejscowości
Chełmica-Cukrownia

15 000,00

Zakup i montaż lamp oswietleniowych - fundusz sołecki
Chełmica Mała

9 000,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych w Nowym
Witoszynie-fundusz sołecki

4 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w Wilczeńcu Fabiańskim-
fundusz sołecki

9 000,00

Zakup i montaż lamp w miejscowości Nasiegniewo-
fundusz sołecki

10 000,00

Zakup i montaż lampy oświetleniowej w Lisku - fundusz
sołecki

4 000,00

90095 Pozostała działalność 1 297 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

Nagrody dla uczestników /szkół/ Gminnego Konkursu
Ekologicznego

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 65 000,00

Oznaczenie obszarów dotkniętych lub zagrożonych
chorobą zakaźną

500,00

Zbieranie, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierząt 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 477,00

Montaz instalacji odnawialnych źródeł energii w
budynkach mieszkalnych - II edycja

750 000,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w
budynkach mieszkalnych

7 477,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 523,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w
budynkach mieszkalnych

118 523,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w
budynkach mieszkalnych

195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 289 516,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

Zakup gabloty do sztandaru - fundusz sołecki Chełmica
Mała

2 000,00

Zakup grilla i parasola ogrodowego - fundusz sołecki
Skórzno

2 000,00

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Skórznie -
fundusz sołecki

3 000,00

Zakup paliwa do kosiarki - fundusz sołecki Skórzno 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00

BeSTia Strona 14 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 14



4270 Zakup usług remontowych 3 100,00

Wymiana drzwi w budynku gospodarczym przy świetlicy
wiejskiej w Skórznie - fundusz sołecki

700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Przeglądy okresowe świetlic 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Urszulewie obręb
ewidencyjny Zarzeczewo

20 000,00

Przystosowanie remizo-świetlicy w Nasiegniewie do
nowych funkcji społecznych

25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Urszulewie obręb
ewidencyjny Zarzeczewo

400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Urszulewie obręb
ewidencyjny Zarzeczewo

480 000,00

92116 Biblioteki 114 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

114 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92195 Pozostała działalność 175 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 412,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Nowy
Witoszyn - fundusz sołecki

1 485,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Wilczeniec Fabiański - fundusz sołecki

1 733,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Fabianki - fundusz sołecki

2 500,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Lisek - fundusz sołecki

1 694,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 391,00

Zakup i montaż kostki brukowej oraz ławek na placu przy
świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki Chełmica Mała

2 391,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 913,00

Fundusz integracyjny - spotkania integracyjno-
szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Szpetal Górny -
fundusz sołecki

5 000,00

Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Chełmica Duża - fundusz sołecki

1 000,00

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa
Świątkowizna - fundusz sołecki

1 000,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne dla mieszkańców
sołectwa Bogucin - fundusz sołecki

2 913,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Chełmica Mała - fundusz sołecki

5 000,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Skórzno - fundusz sołecki

3 000,00

926 Kultura fizyczna 487 176,00

92601 Obiekty sportowe 314 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 659,00

BeSTia Strona 15 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 15



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 898,00

4260 Zakup energii 37 975,00

4270 Zakup usług remontowych 7 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 507,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 233,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 117 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

105 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4220 Zakup środków żywności 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

92695 Pozostała działalność 55 333,00

3250 Stypendia różne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 283,00

Budowa miejsc rekreacji w gminie Fabianki 20 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci w Nowym Witoszynie -
fundusz sołecki

2 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie skweru poprzez
zakup ławek i sprzętu rekreacyjnego - fundusz sołecki
Chełmica Cukrownia

16 870,00

Zakup i montaż zewnętrznych siłowni plenerowych -
fundusz sołecki Fabianki

6 413,00

Razem: 42 902 046,00

BeSTia Strona 16 z 16

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 30 000

6057 262 602    

6059 87 398

2 010 01010 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                              
ul. Włocławskiej i 
sąsiednich w Szpetalu 
Górnym 

5 030 000 130 000 130 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 637 356

6057

6059 330 000

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud Ŝetowy 

2019(8+9+10+
11)

3

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po Ŝyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

010 01010

Budowa sieci kanalizacji  
sanitarnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki737 6451 705 001 1 705 001

1 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Bogucin- III 
etap 

1 939 620

A.      
B.
C.
…

380 000 Gmina Fabianki 010

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

5 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 010 01010 6050
Wymiana złóŜ 
biologicznych filtra wody 
w Szpetalu Górnym

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 010 01010 6060 Zakup gruntów 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewodzkich w 
Gminie Fabianki

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60014 6050
Budowa chodników przy 
drogach powiatowych w 
Gminie Fabianki 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050
Budowa chodników na 
terenie sołectwa Skórzno 
- fundusz sołecki 

7 377 7 377 7 377

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach gminnych 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050
Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Kulin- fundusz sołecki 

16 336 16 336 16 336

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

13 600 60016 6050

Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

7 269 7 269 7 269

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Kontunuacja budowy 
chodnika w Nasiegniewie 
- fundusz sołecki 

24 913 24 913 24 913
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050
Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działkach nr 
325 i 326 w Fabiankach - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na osiedlu 
"Borek" w Fabiankach - 
fundusz sołecki

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 19 362

6057 589 731 362 925    

6059 207 444

19 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Cyprianka - fundusz 
sołecki

38 874 38 874 38 874

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 19022C w 
miejscowości Wilczeniec 
Fabiański 

589 731

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

20 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w Starym 
Witoszynie - kontunuacja 
- fundusz sołecki 

12 141 12 141 12 141

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi na 
działce 40/60 - fundusz 
sołecki Bogucin 

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2019

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 
terenie sołectwa 
Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki 

25 391 25 391 25 391

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

24 600 60016 6060 Zakup gruntów 125 000 125 000 125 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 70 000

6057

6059 296 990

Gmina Fabianki 60025 60095
Przebudowa ścieŜki 
rowerowej Fabianki - 
Chełmica DuŜa

605 000 605 000

A.      
B.
C.
…

238 010    

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

26 700 70005 6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 650 1 650 1 650

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

27 700 70005 6050
Przebudowa budynku 
dawnego "Lamusa"

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

28 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej 
w Fabiankach do potrzeb 
osób uczestniczących w 
projektach EFS

700 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

30 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa 
Chełmica DuŜa - fundusz 
sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

31 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na                  
ul. Owocowej, 
Ogrodowej Wiśniowej i 
Wspólnej w Szpetalu 
Górnym  - fundusz 
sołecki 

33 913 33 913 33 913

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

29 750 75023 Zakup samochodu 60 000 60 0006050 Gmina Fabianki 
A.      
B.
C.
…

60 000

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

32 900 90015 6050
Instalacja lamp 
drogowych w Gminie 
Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

33 900 90015 6050
Zakup i montaŜ 2 szt. 
lamp solarnych w Kulinie 
- fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

35 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych - findusz 
sołecki Chełmica Mała 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

36 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

37 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Wilczeńcu 
Fabiańskim - fundusz 
sołecki 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp w 
miejscowości  
Nasiegniewo - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

9001590034

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica-
Cukrownia 

15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki6050 15 000

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

6050 7 477

6057 118 523    

6059 195 000

6050 20 000

6057

6059 480 000

43 921 92109 6050

Przystosowanie remizo-
świetlicy w Nasiegniewie 
do nowych funkcji 
społecznych 

1 100 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

44 926 92695 6050
Budowa miejsc rekreacji 
w gminie Fabianki 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

45 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 
dzieci w Nowym 
Witoszynie - fundusz 
sołecki 

2 000 2 000 2 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

40 900 90095

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych - II edycja

2 255 000 750 000

321 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 900 90095

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych 

321 000

6050 750 000

A.      
B.
C.
…

400 000    Gmina Fabianki 92142 92109

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Urszulewie 
obręb ewidencyjny 
Zarzeczewo

900 000 900 000

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

46 926 92695 6050

Uporządkowanie i 
zagospodarowanie 
skweru poprzez zakup 
ławek i sprzętu 
rekreacyjnego - fundusz 
sołecki Chełmica 
Cukrownia 

16 870 16 870 16 870

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

47 926 92695 6050

Zakup i montaŜ 
zewnętrznych siłowni 
plenerowych - fundusz 
sołecki Fabianki 

6 413 6 413 6 413

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

16 853 499,00 7 163 879,00 5 044 174,00 0

A.    
B.      
C.       

2 119 705 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 8



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 581 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 4 581 000,00

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 000 000,00

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/11/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 77 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 050,00

852 Pomoc społeczna 16 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 400,00

855 Rodzina 8 671 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 176 400,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 176 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 143 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 143 000,00

85504 Wspieranie rodziny 298 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 298 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
53 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 400,00

8 767 350,00Razem:

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/11/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 152,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 394,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00

852 Pomoc społeczna 16 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

855 Rodzina 8 671 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 176 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 089 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 868 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 279,00

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 098,00

85504 Wspieranie rodziny 298 900,00

3110 Świadczenia społeczne 298 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
53 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 400,00

8 767 350,00Razem:

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr  5a 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018   
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

w złotych

Dział Rozdział §
750 800

75011 800

2350 800

852 7 000

85228 7 000

2350 7 000

855 25 000

85502 25 000

2350 25 000

32 800

Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

Ogółem 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Pomoc Społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody budŜetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 Dochody  bud Ŝetu państawa zwi ązane z realizacj ą  zadań  zleconych  jednostkom samorz ądu terytorialnego w  
2019 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa Plan

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr II/11/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsi ęwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60095 4210 Zakup podkaszarki i kosiarki spalinowej 1 000,00 zł    1 000,00 zł     

600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce 40/60 35 000,00 zł  35 000,00 zł   
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjno-kulturalne dla 

mieszkańców sołectwa Bogucin
2 913,00 zł    2 913,00 zł     

600 60016 6050
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Chełmica 

DuŜa
25 391,29 zł  25 391,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa Chełmica DuŜa
4 000,00 zł    4 000,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica DuŜa
1 000,00 zł    1 000,00 zł     

921 92195 4300
Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
5 000,00 zł    5 000,00 zł     

900 90015 6050 Zakup i montaŜ lamp oświetleniowych 9 000,00 zł    9 000,00 zł     
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4210
Zakup i montaŜ kostki brukowej oraz ławek na 

placu przy świetlicy wiejskiej
2 390,57 zł    2 391,00 zł     

600 60016 4270
Remont drogi gminnej w kierunku świetlicy 

wiejskiej w Chełmicy Małej
2 000,00 zł    2 000,00 zł     

921 92109 4210 Zakup gabloty do sztandaru 2 000,00 zł    2 000,00 zł     

900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp oświetleniowych w 

miejscowości Chełmica-Cukrownia
15 000,00 zł  15 000,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

926 92695 6050
Uporządkowanie i zagospodarowanie skweru 
poprzez zakup ławek i sprzętu rekreacyjnego

16 869,99 zł  16 870,00 zł   
zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050 Cyprianka
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cyprianka
38 874,39 zł  38 874,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na osiedlu "Borek" w 

Fabiankach
20 000,00 zł  20 000,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 325 i 

326 w Fabiankach
4 000,00 zł    4 000,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

921 92195 4170
Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla 

mieszkańców sołectwa Fabianki
2 500,00 zł    2 500,00 zł     

600 60016 4270
Remont nieutwardzonych dróg gminnych na 

terenie sołectwa Fabianki
4 000,00 zł    4 000,00 zł     

Plan wydatków na przedsi ęwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku  2019

Bogucin

Fabianki

Chełmica Mała

Chełmica-Cukrownia

Chełmica DuŜa

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr II/11/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsi ęwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 4210 Zakup i montaŜ spowalniaczy ruchu 2 000,00 zł    2 000,00 zł     

926 92695 6050
Zakup i montaŜ zewnętrznych siłowni 

plenerowych
6 413,30 zł    6 413,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 4300 Krępiny
Naprawa dróg gminnych wraz z odbudową 

przepustów i poboczy w miejscowości 
Zarzeczewo Stare

12 880,30 zł  12 880,00 zł   

900 90015 6050 Zakup i montaŜ 2 szt. lamp solarnych w Kulinie 6 000,00 zł    6 000,00 zł     
zadanie 

inwestycyjne

600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości 

Kulin
16 336,23 zł  16 336,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 4270 Remont dróg w miejscowości Lisek 11 000,00 zł  11 000,00 zł   

900 90015 6050 Zakup i montaŜ lampy oświetleniowej w Lisku 4 000,00 zł    4 000,00 zł     
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
1 693,81 zł    1 694,00 zł     

900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp w miejscowości 

Nasiegniewo
10 000,00 zł  10 000,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 4210
Zakup i montaŜ spowalniaczy ruchu oraz luster 

drogowych
4 000,00 zł    4 000,00 zł     

600 60016 6050 Kontynuacja budowy chodnika w Nasiegniewie 24 913,30 zł  24 913,00 zł   
zadanie 

inwestycyjne

926 92695 6050
Budowa placu zabaw dla dzieci w Nowym 

Witoszynie
2 000,00 zł    2 000,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp oświetleniowej w Nowym 

Witoszynie
4 000,00 zł    4 000,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 4270
Naprawa i utwardzenie dróg na terenie sołectwa 

Nowy Witoszyn
21 000,00 zł  21 000,00 zł   

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Nowy Witoszyn
1 484,54 zł    1 485,00 zł     

921 92109 4210
Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w 

Skórznie
3 000,00 zł    3 000,00 zł     

921 92109 4210 Zakup grilla i parasola ogrodowego 2 000,00 zł    2 000,00 zł     

921 92109 4270
Wymiana drzwi w budynku gospodarczym przy 

świetlicy wiejskiej w Skórznie
700,00 zł       700,00 zł        

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł       500,00 zł        
Skórzno

Nowy Witoszyn

Nasiegniewo

Kulin

Lisek

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Gminy Fabianki

Nr II/11/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsi ęwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

600 60016 6050 Budowa chodników na terenie sołectwa Skórzno 7 377,07 zł    7 377,00 zł     
zadanie 

inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Skórzno 
3 000,00 zł    3 000,00 zł     

600 60016 6050 Stary Witoszyn
Przebudowa drogi gminnej w Starym Witoszynie - 

kontynuacja
12 140,95 zł  12 141,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

921 92195 4300
Fundusz integracyjny - spotkania integracyjne 

dla mieszkańców sołectwa Szpetal Górny
5 000,00 zł    5 000,00 zł     

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Owocowej, Ogrodowej, 

Wiśniowej i Wspólnej w Szpetalu Górnym
33 913,30 zł  33 913,00 zł   

zadanie 
inwestycyjne

600 60016 4270
Naprawa dróg asfaltowych na terenie sołectwa 

Świątkowizna
5 000,00 zł    5 000,00 zł     

600 60016 6050
Kontynuacja budowy chodnika w miejscowości 

Świątkowizna
7 269,44 zł    7 269,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
1 000,00 zł    1 000,00 zł     

600 60016 4270
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
6 000,00 zł    6 000,00 zł     

900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp solarnych w Wilczeńcu 

Fabiańskim
9 000,00 zł    9 000,00 zł     

zadanie 
inwestycyjne

921 92195 4170
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
1 732,72 zł    1 733,00 zł     

416 294,20 zł     416 293,00 zł     

Świątkowizna

Szpetal Górny

Ogółem

Wilczeniec Fabiański

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr II/11/2018    
z dnia  4 grudnia 2018 roku    

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01010 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej Dopłata do ścieków  374 340

374 340

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §**
Nazwa jednostki

 otrzymuj ącej dotacj ę
Zakres

Ogółem kwota 
dotacji

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  8
do uchwały Rady Gminy Fabianki

nr   II /11/2018    
z dnia 4 grudnia 2018 roku   

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 010 01010 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 374 340

2 921 92116 2480 Biblioteki 114 000

488 340

Dotacje  w 2019 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem 

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  9
do uchwały Rady Gminy  Fabianki

nr  II/11/2018    
z dnia 4 grudnia 2018 roku  

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 1 100 000

2. 921 92105 2820 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000

3. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 105 000

1 210 000

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza  sektora 
finansów publicznych w 2019 r.

Ogółem

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 
do uchwały Rady Gminy Fabianki

 nr  II /11//2018   
z dnia  4 grudnia 2018 roku   

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Zakłady budŜetowe 330 259 3 948 903 374 340 374 340 3 918 429 360 733 x

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budŜetowych:
*     dochody
**   stan środków pienięŜnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Rozliczenia
z bud Ŝetem

z tytułu wpłat 
nadwy Ŝek 
środków za 

2018 r.

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
bud Ŝetu

dotacje
z 

bud Ŝetu***

w tym:

Plan przychodów i wydatków zakładów bud Ŝetowych
  na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na pocz ątek 

roku

Przychody* Wydatki

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec roku

Id: 22C283E7-0793-461D-944B-B532BD3FCB1E. Podpisany Strona 1




